

## ARTI Holding ApS

Skovmøllevej 17, 5881 Skårup

CVR-nr. 30 71 69 81

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Arne Henning Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARTI Holding ApS Skovmøllevvej 17 5881 Skårup
	E-mail: arti.holding@gmail.com
	CVR-nr.: 30 71 69 81
	Stiftet: 11. juli 2007
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Henning Petersen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Lerchesgade 2, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at fungere som holdingselskab med investering i detailvirksomheder, samt udlejning af ejendom og driftsmateriel til disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>918.402</b>	<b>969.859</b>
1 Personaleomkostninger	-400.099	-504.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-569.192	-691.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.889</b>	<b>-225.520</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.588	2.196.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.453	0
Andre finansielle indtægter	145.914	29.672
Øvrige finansielle omkostninger	-73.481	-60.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.585</b>	<b>1.939.585</b>
Skat af årets resultat	7.878	46.104
<b>Årets resultat</b>	<b>48.463</b>	<b>1.985.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.453.270
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.324.559
Disponeret fra overført resultat	-69.337	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.463</b>	<b>1.985.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.506.985	7.777.300
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.234.816	1.436.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.741.801</u>	<u>9.214.085</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	792.501	792.501
5 Andre tilgodehavender	3.182.246	2.978.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.974.747</u>	<u>3.771.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.716.548</u></b>	<b><u>12.985.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.076	375.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.663
Tilgodehavende selskabsskat	98.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	254.711
Andre tilgodehavender	348.492	172.098
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.991
Periodeafgrænsningsposter	83.328	166.231
Tilgodehavender i alt	<u>844.896</u>	<u>1.156.382</u>
Likvide beholdninger	<u>66.968</u>	<u>614.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>911.864</u></b>	<b><u>1.771.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.628.412</u></b>	<b><u>14.756.747</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.774.052	7.843.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.016.852</b>	<b>8.082.789</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	705.000	626.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>705.000</b>	<b>626.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.941.487	4.533.731
8 Gæld til pengeinstitutter	476.890	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.418.377	4.533.731
Kortfristet del af langfristet gæld	707.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.771	0
Selskabsskat	0	190.711
Anden gæld	741.836	1.298.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.183	1.514.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.906.560</b>	<b>6.047.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.628.412</b>	<b>14.756.747</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.453.270	4.518.830	113.000	6.210.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.453.270	3.324.559	114.400	1.985.689
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	7.843.389	114.400	8.082.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-69.337	117.800	48.463
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.774.052</b>	<b>117.800</b>	<b>8.016.852</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	394.855	499.155
Andre omkostninger til social sikring	5.244	5.216
	<b>400.099</b>	<b>504.371</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	11.099.120	11.099.120
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.099.120</b>	<b>11.099.120</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.321.820	-3.051.505
Årets afskrivninger	-270.315	-270.315
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.592.135</b>	<b>-3.321.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.506.985</b>	<b>7.777.300</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.256.449	2.974.594
Tilgang i årets løb	1.662.256	1.029.646
Afgang i årets løb	-612.348	-747.791
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.306.357</b>	<b>3.256.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.819.664	-1.547.392
Årets afskrivninger	-298.877	-420.693
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	47.000	148.421
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.071.541</b>	<b>-1.819.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.234.816</b>	<b>1.436.785</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	792.501	788.501
Tilgang i årets løb	0	4.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>792.501</b>	<b>792.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>792.501</b>	<b>792.501</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.978.832	27.500
Tilgang i årets løb	230.914	2.951.332
Afgang i årets løb	-27.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.182.246</b>	<b>2.978.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.182.246</b>	<b>2.978.832</b>
Der forfalder 600.000 kr. det kommende år.		
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	9,65	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.533.731	4.533.731
Heraf forfalder inden for 1 år	-592.244	0
	<b>3.941.487</b>	<b>4.533.731</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.404.802	1.934.149

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	592.222	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.332</u>	<u>0</u>
	<u><b>476.890</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.506 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 609 t.kr., er der tinglyst ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 865 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arne Henning Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Henning Petersen

Dirigent

ID: 803264fb-f144-4036-ac0d-fa59908632ae

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 10:11:47

Underskrevet med MitID



## Arne Henning Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Henning Petersen

Direktør

ID: 803264fb-f144-4036-ac0d-fa59908632ae

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 10:11:47

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 11:21:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 640a48TykJHJ249464937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).